

# BASIN KUPÖRLERİ

06 Mayıs 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



## Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı Diyarbakır'da depremzede çocuklar için etkinlik düzenledi

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı, Diyarbakır'da depremzede çocuklar için etkinlik gerçekleştirdi.

DIYARBAKIR (AA) - "Deprem Bölgesi Etkinlik Turları Projesi" kapsamında depremzede çocukları sosyal yaşama adapte etmek ve afetin izlerini silmek için Bağlar İlçesi Bağcılar Mahallesi'ndeki Süleyman Bin Halid **KVK Kız öğrenci yurdu** bahçesinde etkinlikler düzenlendi.

"Çocuklarımız İçin Hep Birlikte" temasıyla hazırlanan etkinliklerde, çocuklar müzik eşliğinde eğlendi.

İletişim Başkanlığı Diyarbakır Bölge Müdürü Fikret Dişlioğlu, AA muhabirine, etkinliği gerçekleştiren

Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığına teşekkür etti.

6 Şubat depreminde ülkenin büyük bir afete maruz kaldığını ifade eden Dişlioğlu, "Diyarbakır'daki depremzedelerin acılarını bir nebze de olsa hafifletebilmek için çocuklarımızın depremin etkilerinden kurtulmasını sağlamak ve yaşadıkları travmayı geride bırakmak ama-

cıyla çocuk etkinlik tırı projesini hayatta geçirdik. Çocuk oyun tırında oyun parkları, basketbol alanları başta olmak üzere birçok oyun alanları oluşturarak çocukların yaşadığı acıyı geride bırakmak istiyoruz." diye konuştu.

Etkinliğe katılan çocuklardan Dicle Gündüz de eğlenmeli vakit geçirdiğini söyledi.

**Kaynak:AA**



# Depremzede kadınlar el emeklerini sergiledi



6 Şubat'taki depremlerin ardından Kayseri'ye gelerek **yurda** yerleşen depremzede kadınlar tarafından hazırlanan el emeği göz nuru el sanatları eserleri sergilendi. Ürünleri sergilenen depremzede Songül Çokdüşünür, "Bir korku filminin içerisinde çıkıp gelmiş gibiyiz" dedi. 6 Şubat'ta meydana gelen ve 11 ilin etkilendiği Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6 şiddetindeki depremlerin ardından Kayseri'ye gelen depremzedeler, **yurtlara** yerleştirildi. Kocasinan **Öğrenci Yurdu**'nda kalan depremzedeler de, aradan geçen zaman içerisinde halk eğitim merkezlerindeki usta öğreticilerden el sanatları kursu aldı. Binbir emekle eserler üreten depremzede kadınların eserleri, "Kocasinan'ın Torunlarından Ecdadın İzzinde Eserler" Sergisi'nde sergilendi. İl Gençlik ve Spor Müdürü Ali İhsan

Kabakçı, depremlerin ardından 8 bin depremzede Kayseri'de ağırladıklarını hatırlatarak, "Bölgedeki asrın felaketinden sonra Kayseri'mizde özellikle **yurtlarımızda** depremzede misafirlerimizi konaklatıyoruz. **KYK yurtlarımızda** hem konaklama hem de oradaki bannma ihtiyaçlarını karşılamak adına çalışmalarımız hızla sürüyordu. Yaklaşık 8 bin misafirimizi ağırladık. Bunların yanında **yurtlarımızda** başta eğitimlerimiz, sosyal marketlerimiz ve buna bağlı diğer alanlarımızda misafirlerimize çok güzel hizmetler sunduk. Eğitimlerimiz

nezaretinde Kocasinan **Yurdumuzda** el sanatları, güzel sanatlar ve diğer alanlarda yeteneklerine bağlı olarak misafirlerimizin yapmış olduğu çalışmalar ile ilgili ön hazırlığımız olmuştur. Daha sonrada güzel çalışmalar oluştu. Bunlar 1.5 aydır hummalı bir çalışmanın ürünü olarak bugün sergi olarak tamamlandı" dedi.

## "Bir korku filminin içerisinde çıkıp gelmiş gibiyiz"

Depremlerin ardından Kahramanmaraş'tan Kayseri'ye gelen depremzede Songül Çokdüşünür de, "Burada **KYK yurdunda** kalıyoruz. Çocuklarımızdan dolayı burada ev tutup, kalacağım. Yaşadığımız kolay şeyler değildi. Burada bunlarla oyalandık. Örgü yaptık, havlular, boyamalar yaptık. Çocuklarımız okula gidiyorlar, alışma aşamasındayız. Onlarla uğraşıyoruz. Onlarla uğraşıyoruz. Bir korku filminin içerisinde çıkıp gelmiş gibiyiz" ifadelerini kullandı.



# Karaman'ı Keşfettiler



Karaman Pirireis Öğrenci Yur-  
dun'da kalan misafirlere yönelik  
düzenlenen gezi, Manevi danış-  
manlar tarafından düzenlendi.

Ziyaretler kapsamında; Yunus  
Emre Camii, Aktekke Camii, İmaret  
Camii, Hatuniye Medresesi, Kara-  
man Müzesi, Siyahser Camii, Kadir-

hane Camii gibi tarihi mekanların  
tanıtımı yapıldı.

Yaralar sarılana kadar deprem  
bölgesinde ve şehrimizde vatan-  
daşlarımıza destek olmaya ve  
manevi rehberlik yapmaya devam  
ediyoruz.

**Haber:Selahaddin GÜLDESTE**

## DEPREMZEDE KADINLAR EL İŞİ DERİ EŞYALAR ÜRETİYOR

Depremi etkilediği illerden Sinop'a gelerek misafir edilen depremzede kadınlar, **KYK yurdunda** açılan saraciye kursunda eğitim göyerek hem meslek öğreniyor hem de afetin etkilerinden uzaklaşıyor.

**6 ŞUBAT'TA** yaşanan deprem felaketinde yıkılan veya hasar gören evlerinden ayrılarak Sinop'ta yurt ve misafirhanelerde konaklayan dep-

remzede kadınlar, Sinop Valiliği ile Saraciye Sanayicileri Derneği işbirliğiyle başlatılan Halk Eğitim Merkezi programında yerli kadınlarla birlikte

saraciye kursu alarak deri eşyalar üretiyor. Kadınlar hem el becerilerini geliştiriyor hem meslek öğreniyor hem de depremin oluşturduğu psiko-

lojik etkilerinden uzaklaşıyor. Sinop Mahmud Kelevi **Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) Yurdu**'nda kurulan deri tasarım atölyesinde kurs veren usta öğretici Sevda Dikmen, "Burada deri tasarım kursu veriyoruz öğrencilerimize. Toplamda 20 öğrencim mevcut, haftada 2 gün ders yapıyoruz. Toplam 3 aylık bir proje, Nisan'da başladık Haziran'da bitecek. Öğrencilerimiz bu eğitimde hem meslek öğreniyorlar hem de katılım belgesi vererek bu işin devam etmesini sağlıyoruz" diye konuştu. Unutmaya yüz tutmuş meslekler arasına girdiğini dile getiren Dikmen, isteyenlerin kendi ürettiği ürünlerin satışını da yapabildiğini söyledi. Hatay'ın Iskenderun ilçesinden gelerek misafir edilen Yıldız Özgen, "Kursa ilk başta Sevda ve Beyza hocamızla beraber başladık. Biz rehabilite olma adına başladık ama daha sonra bunu meslek edinebileceğimizi öğrendik. Usta eğitici belgesi alıp tekrar kendi bölgemize döndüğümüzde orada eğitim olarak da çalışabileceğimizi öğrendik. Ben rehabilite olma adına buraya başladım ama şu anda burada olmaktan çok mutluyum ve bir kazanç elde edeceğim. Üretiyorum, ürettiklerimizi eğer alıcı olursa satacağız. Satılmasa da bana Sinop'tan bir hatıra



olarak kalacaklar" şeklinde konuştu. Malatya'dan gelerek **yurtta** misafir edilen Özgül Bakça, "Daha önce böyle bir şey ile hiç ilgilenmemiştim. Vakit öldürmek adına geldim aslında ben buraya, hiç böyle şeyler yapacağım aklıma gelmezdi ama çok güzel şeyler yapmaya başladık. Anahtarlık, kolye gibi ürünler yapıyoruz, kendimiz öğrenmeye çalışıyoruz hocalarımızın yardımıyla. Gittiğimiz yerde de diplomalarımızı alırsak gittiğimiz yerdeki Halk Eğitim Merkezlerinde öğretilenlik yapabileceğimizi belirtildi, orada da ben de başka insanlara yararlı olacağım. Hiç düşünmezdim böyle şeyler yapacağımı ama şimdi her yaptığım ürünü zevkle 'ben yaptım' diyebiliyorum" ifadelerini kullandı. Farklı şehirlerden gelen depremzede kadınlarla birlikte çalışmaktan mutluluk duyduğunu dile getiren Sinoplu Birgül Dikmen ise, "Yeni arkadaşlarla tanıştık, bu tür ürünler yapıyoruz sergiliyoruz. Talep olursa inşallah satmayı düşünüyoruz. Anahartıklar, cüzdan, kartlık gibi ürünler ilk çalışmalarımız mesela. İlerledikçe inşallah daha iyi şeyler olacak diye düşünüyoruz" dedi. (İHA)

# Kurum müjdelere verdi

**Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Maltepe'de bir dizi program gerçekleştirdi, 3 ayrı mahallede müjdelere verdi. Bakan Kurum, "Maltepe'mizde 16 blokta 431 konutluk projemizin temellerini atacağız" dedi.**

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı ve İstanbul 1. Bölge Milletvekili Adayı Murat Kurum, Maltepe Aydınoğlu Tesisleri'nde 'Muhtarlar, STK, Site Yöneticileri, Meclis Üyeleri İle Toplantı' programında iş insanlarıyla bir araya geldi. Bakan Kurum ardından 'Başibüyük Mahallesi Kentsel Dönüşüm Toplantısı'na katıldı, daha sonra "Maltepe Esenkent İETT Konutları Temel Atma Töreni"ne katıldı. Bakan Kurum, Maltepelilerle iş insanlarına ve vatandaşlarına müjdelere verdi.

## "MALTEPELİ KARDEŞLERİMİZ DE KAMPANYAMIZA YOĞUN İLGİ GÖSTERMEYE DEVAM EDİYOR"

Maltepe'de bir dizi programa Bakan Kurum, "Şimdi sizlerle, iş insanlarımızla, muhtarlarımızla, STK temsilcilerimizle, site sakinlerimizle beraberiz. Buradan sonra Başibüyük mahallemizde kentsel dönüşüm toplantımızı gerçekleştireceğiz, müjdelermizi vereceğiz. Sonra yine Maltepe'mizde 16 blokta 431 konutluk projemizin temellerini atacağız. Şu anda, İstanbul'un bu tarihi dönüşümünde, bu yüzyılın dönüşümünde Yarısı Bizden Kampanyamıza başvuru sayısı kaç oldu biliyor musunuz? Bugün itibarıyla İstanbul'umuzda 467 bin bağımsız bölüm için şimdiden yapılan toplam başvuru sayısı 87 bine ulaştı. Maltepelilerimiz de bu kampanyamıza yoğun ilgi göstermeye devam ediyor. Yani daha şimdiden 1 milyon 900 bin vatandaşımızın hayatı değişiyor. Maltepelilerimiz de



kampanyamıza yoğun ilgi göstermeye devam ediyor. Size söz, Maltepe'ye söz, İstanbul'a söz. Bu aziz şehirde 5 yıl içerisinde hiçbir riskli yapı kalmayacak, İstanbullu hiçbir kardeşim riskli yapıda oturmayacak. Hiçbir gencimiz, güvensizlik hissetmeyecek. Hiçbir annemiz, babamız, yaşta başını tedirgin bir şekilde koymayacak. Milletvekili adaylığı olduğumuz günün üzerinden tam 25 gün geçti. Sadece şu 25 günde İstanbul'da Maltepe'den Bağcılar'a, Kağıthane'de Şile'ye, Üsküdar'dan Kadıköy'e 39 ilçemizde milyarlarca lira değerinde 100'ü aşkın projenin temellerini attık. Kentsel dönüşümden sosyal konuta, millet bahçelerimizden belediyelerimizin projelerine yaptığımız desteklere kadar 100'den fazla yatırımın teslimini gerçekleştirdik. Yine bu 25 günde yüz binlerce İstanbullu vatandaşımızın hayatını değiştirecek kararlar aldık" dedi.

## "MALTEPE'MİZE 16

## BLOKTA 431 KONUT VE 19 DÜKKAN KAZANDIRIYORUZ"

Maltepe'ye verdiği müjdelere sıralayan Bakan Kurum, "Bir; Emlak Konut'umuzla; Atışokulu ve Gülsuyu'ndaki İETT bloklarımızın temellerini atıyoruz. 38 bin metrekarelik alanı kapsayan bu projemizle Maltepe'mize 16 blokta 431 konut ve 19 dükkan kazandırıyoruz. İnşallah 2024 yılında Maltepelilerimize teslim ediyoruz. Konutlarımız Maltepe'mize şimdiden hayırlı uğurlu olsun. İki; Atışokulu'nda iki ayrı etapta toplam bin 327 konut, 8 dükkan ve camimizi yıl bitmeden sizlere teslim ediyoruz. Üç; yine Atışokulu Mahallemizde, 5 farklı etapta tam 2 bin 700 yeni yuvamızın çalışmalarına başlıyoruz. Dört; Marmara Üniversitemiz için 2.2 milyar liralık yatırım değerinde Recep Tayyip Erdoğan Külliyesinin ve 451 milyon liralık yatırım değeri olan

3 bin 500 kişilik **öğrenci yurdu-muzun** yapımına süratle devam ediyoruz. Külliyesinin içerisinde yer alan ilköğretim, ortaokul ve lise binaları ile mühendislik ve teknoloji fakültelerinin yapımını tamamladık. İnşallah bu yıl içerisinde projemizi tamamlayacağız ve gençlerimizin istifadesine sunacağız.

Beş; Başibüyük'te 2 etapta toplam 605 konut üreterek hem sağlıklı yapıları temizlemiş hem de vatandaşlarımızın mülkiyet problemlerini çözmüştük. Şimdi bu mahallemizde 320 dönüm alanda İstanbul'un en büyük kentsel dönüşüm çalışmalarından birini daha başlatıyoruz. Altı; Zümrütevler'de bin 590 bağımsız birimden oluşan Kaleyurt, Yeşil Belde Sitesi, Öz-iş, Zümrütevler ve Palmiye sitelerimizi de 'Yarısı Bizden Kampanyasına' dahil ediyoruz ve kentsel dönüşümü başlatıyoruz. Yedi; Büyükbakkalköy Mahallemize 65 bin metrekare büyüklüğe sahip yemyeşil bir millet bahçesi kazandırıyoruz. Sekiz; yaklaşık 3 hafta önce Anadolu Yakasında mahalle muhtarlarımızla buluşmamızda Maltepe Fındıklı Mahalle Muhtarımız Yaşar Bey, bizden mahalledeki vatandaşların bir park ihtiyacının olduğunu söylemişti. Üç gün sonra 10 bin metrekarelik bir alanda İller Bankamız eliyle parkımızın yapımına başladık. Dün itibarıyla de parkımızı tamamladık, hizmetinize hazır. Tüm bu projelerimiz, yeni yatırımlarımız, yeni yuvalarımız sizlere, Maltepe'mize; herkesin Maltepe'sine, İstanbul'umuza, herkesin İstanbul'una hayırlı, uğurlu olsun diyorum" diye konuştu.

# MİNİK ÖĞRENCİLERDEN YURT ZİYARETİ



**Kütahya'nın Gediz ilçesinde Kurtuluş İlkokulu 2.sınıf öğrencileri KYK kız yurdunu ziyaret ederek eğlenceli anlar yaşadılar.**

Minik öğrenciler, üniversiteli ablaları ile çocuk oyunları oynayıp, hoşça vakit geçirdiler. Renkli anların yaşandığı ziyarette minikler ve üniversitelilerin bir arada olmaktan dolayı memnuniyetleri gözlerinden okundu.

Etkinlik çerçevesinde minik öğrenciler **yurdu** baştan sona gezerken, aralarda palyaço etkinliklerini ilgi ile izlediler. Etkinlik sonunda öğrenciler hatıra fotoğrafı çektirerek **yurttan** ayrıldılar. [kutahyaninsesi.com](http://kutahyaninsesi.com)

